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構成率
構成
率

超過
税分

構成
率

構成
率

経常
収支
比率

10.1 100.0 0 0.7 11.5 25.8

0.7 41.4 0 10.7 7.5 -

0.0 35.3 0 48.5 6.7 4.9

0.0 6.1 0 6.0 8.8 19.5

0.0 45.7 0 0.4 8.8 17.2

1.0 3.2 0 3.5 0.0 0.0

0.0 9.7 0 1.4 27.0 50.2

0.0 0.0 0 7.4 42.7 11.6

0.2 0.0 0 4.4 0.8 1.7

0.1 0.0 0 7.6 9.8 17.5

31.4 0.0 0 0.6 4.2 9.5

27.9 0.0 0 8.8 1.0 0.0

2.1 0.0 0 0.0 0.3 0.0

1.4 0.0 0 0.0 4.1 7.8

43.5 0.0 0 100.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0 14.3

0.0 0.0 0 0.3 A

0.0 13.7

0.7 100.0 0 3.2

0.6 滞繰分 計 10.5

6.6 17.1 93.5 0.0 B

36.1 17.7 93.1 0.6

0.1 9.9 96.2 0.0

0.1 12.0 88.2 C

2.8 　

2.3 100.0

1.9

5.3

100.0

○

 

○

○

○

○

0.0

0.0

0.0

0.1

0.0

都 道 府 県 支 出 金

交通安全対策特別交付金

公 債 費

元 利 債 還 金

47,713

17,952寄 附 金

分 担 金 ・ 負 担 金

使 用 料

4,411

手 数 料

震災復興特別

4,642,170

1,119,688

広域市町村圏

0 消 防 職 員

（  小  計  ）

維 持 補 修 費

478,226 一時借入金利子

0.0

実 質 赤 字 比 率

0

916,732

323,170

1,472,6651,464,183

一般会計から繰入額

市町村総合事務

う ち 減 債 基 金

268

労 働 費

248,764

6,606

1,407,793

固 定 資 産 税 1,554,331

68,198

69.7

0

9,488,251 9,488,251

0

0.0

9,488,251

335,751

0

0

6,606

水 利 地 益 税

2.5

都 市 計 画 税

特 別 土 地 保 有 税

事 業 所 税

地 方 消 費 税 交 付 金

ゴルフ場利用税交付金

特 別 地 方 消 費 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金 8,921

（ 一 般 財 源 計 ）

普　　　　　　通

特　　　　　　別

68,198

14,771,567

717,615

8,921

10,682,752

軽油・自動車取得税交付金

地 方 交 付 税

積 立 金

単 年 度 収 支

11,890

歳 出 総 額

 区        　分

歳 入 総 額

繰 入 金 968,201

34,030,514

787,424

実 質 収 支

翌年度へ繰越すべき財源

歳 入 歳 出 差 引 額

国 有 提 供 施 設 等 助 成 交 付 金

241,866

2,239,213

12,258,987

財 産 収 入

国 庫 支 出 金

地 方 債

0.0

0.0

991,755

0.0

0

0

0.0

0

4,411

1,533

476,886

0

209,233

0

16,301

3,010

13,577,066

1,533

34,030,514

100.0

0.0

収 益 事 業 収 入

平成２５年度 10,351,074平成２３年度

25,087,736

23,317,580

420,641

1,770,156

標 準 財 政 規 模

16.9%

0.310

実 質 収 支 比 率

公 債 費 負 担 比 率1,349,515 1,175,572

32,283,062

一般職職員１人当り

1,747,452 財 政 力 指 数

6.8%755,697

広 域 消 防－

－

4,132,924

火 葬 場

0

0

97.9

現年課税分

98.1

98.0

963,896

工    特

ご み 処 理

豪    雪

0人（うち直診分）

16人教 育 公 務 員

一部事務組合加入状況 国保会計の状況　(単位：千円）

歳 入 総 額

固 定 資 産 税

うち技能労務職

う ち 法 人 税

一 般 職 員

3,575,128

　　　　

430人

   合    　　　計

10,774

旧 法 に よ る 税

徴

 合                計

税 目

率

0.0

0.0

0.1

13,613,980

区      分       指      数      等

5,779,601平成２４年度

0

0

1,814,400

指 定 団 体 等 の 状 況

公 債 費

0 0

繰 越 金

基 準 財 政 需 要 額

諸 収 入 656,124 885

  合               計

市 　　 町 　　 村 　　 名

268

0

0.0

0.5

0

0.1

2,833,84169.7

0.0

　平  成  ２５ 年  度
市  町  村  決  算  状  況

区                分 決　算　額

地 方 譲 与 税

地  　方　  団 　 体 　 コ　  ー 　 ド

田村市

3,400,226

構成率

25.0

０７２１１７

1,010,000円

配 当 割 交 付 金

0

3,400,226

248,764

11,695

99.8

3,400,226

32,283,062

5,113,309

14,564,574

1,045,979

株式等譲渡所得割交付金

経常一般
財  源  等

地 方 税

0

0

山    村

0

職      員      等     の     状     況

特       　別        　職    一　　　般　　　職

う　ち　人　件　費

投 資 的 経 費

補　　　　   助 14,771,567

失業対策事業費

A/（B+C）

　うち経常一般財源単　　　　　 独

市 長

　

区         分職 員 数

3,384,442

区　    　分

8,654

11,695

335,751

156,616

前年度繰上充用金

0

投資・出資金・貸付金

繰 出 金

0

8,654

H17.3.1

0

1,259,600

0

経常収支比率

減税補てん債及び臨時
財政対策債の発行額

14人

0

経常充当一般財源計

88.8

4,642,170

普 通 建 設 事 業

2,833,841

2,833,664

177

3,154,230

1,342,915

4,446,499

98,697

13,746,983

195,671

2,424,874

177

0

12,531

200,000

233,963

2,416,965

245,904

319,353

13,613,980

208,128

1,480,259

8,697

1,114,542

104,429 12,261,403

261,910

6,934,867

1,603,6431,753,801

6,991,7828,718,969

177

675,690

2,698,339

個 人 分

区          　   分 決　算　額

議 会 費

総 務 費

0

990,478

平成１７年度国調

民 生 費

目　　的　　別　　歳　　出　　の　　状　　況　  （単位千円％）

3,399,958

2,374,827

1,199,172 2,161,390

区  　      分

3,451,745

普 通 税

1.8

市  町  村  の  状  況  （単位千円％）

15,665,740

3,723,738

2,420,368

決算額　Ａ

人 件 費

う ち 職 員 給

235,952

産  　　  　　業　 　 　  　構 　 　  　　造

38.7

40,422

43,253

7,436 37.6 19,790

4,445

人

住民基本台帳人口

増   減   率

45.9

計
Ⅰ－０市町村類型

△ 6.5

国  調  人  口

100.0

第   一   次

人

9,074

第   二   次

人 ％

16.63,280

3,560,838

39,806H26.3.31

Ⅱ－２

増　減　率8,673 100.0
40,427

地方交付税種地

△ 4.0

人  口  集  中  地  区

面    積

K㎡

3,561,301

2,282,535

-

- -

人    口

人

0

性　　質　　別　　歳　　出　　の　　状　　況　　（単位千円％）

Aの充当
税 等 額

経常充当
一般財源

区      　　分 決　算　額

1,311,174

1,705,659
う ち 一 部 事 務 組 合 負 担 金

-

産    炭

326,904

94

682,095

2,748,386

1,342,878

1,544,082

0

充当税等額

2,586,767

諸 支 出 金

農林水産業費

545,013

227,862

108,424

0 消 防 費

教 育 費0

195,671

1,433,637

235,952

2,440,950

2,404,935

Aのうち
投資的経費

補 助 費 等

192,985 1,363,497

物 件 費

141,618

-

760,938

0

63,823

2,748,032 積 立 金

2,868,550

2,387,945

323

扶 助 費

就

市 町 村 た ば こ 税

歳 　 入 　 の　  状　  況　  （単位千円％）

平成２２年度国調

利 子 割 交 付 金

区      分

0.1

市 町 村 民 税

業

人

口

商 工 費

軽 自 動 車

208,6210.1 法 人 分

土 木 費

22,37319.9

328,963

41.39,255

446,950

107,967

1,912,335衛 生 費

人  口  密  度

25年度

H25.3.31

14,564,928

63,823

1,071,965

0

歳入一般財源

△ 1.5%

88

24,419,999

3,313,002

14,568,050 H17.3.1

H17.3.1 800,000円副 市 長

736,000円

給料(報酬)月額改定実施年月日

463,000円

前年度繰上充用金

災害復旧事業費

過    疎

低 開 発

教 育 長

32,283,062

16,081そ　　の　　他

0

1,333,199

104,429

法 定 外 普 通 税

入 湯 税

195,671災 害 復 旧 費

合         計

新    産

うち財政調整基金

904

積 立 金 現 在 高

目 的 税

基 準 財 政 収 入 額

共 同 施 設 税

収

鉱 産 税

4,837,823歳 出 総 額

（うち直診分）

農    振

準 過 疎

う ち 個 人 分

市 町 村 民 税

し 尿 処 理

0

98.9

275,486

0

歳入歳出差引額

（うち直診分）

中 学 校

小 学 校

H17.3.1

6,316世帯

0人241,813 臨 時 職 員 議 会 副 議 長

 合    計

H17.3.1

446人

議 会 議 長

406,000円

加 入 世 帯 数

実 質 公 債 費 比 率 7.7%

H17.3.1 385,000円

被 保 険 者 数

地 方 債 現 在 高

34,740 50,047

21,285 債 務 負 担 行 為 額

0

272,837

△ 183,8170

議 会 議 員

平均給料月額

実 質 単 年 度 収 支 307,577 △ 432,685 将 来 負 担 比 率

12,051人

積 立 金 取 崩 額 財 産 管 理

交通災害共済

0 320,200

連 結 実 質 赤字 比率繰 上 償 還 金

国 保 税 決 算 額

44.2歳後期高齢者医療 平 均 年 齢

904,472 311,700円

25,768,026

24,380,602

1,387,424

211,852

66,648

389,500

△ 322,852 40.8%


